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انتشار تقویم آموزشی نیمسال دوم سال 1403

اطلاعیه شروع ثبت نام در دوره های آموزشی صدور، تمدید و ارتقا پایه مربوط به نیمسال
دوم سال 1403

آموزش و ترویج مقررات ملی ساختمان

بدینوسیله باطلاع کلیه اعضای محترم سازمان می رساند،"تقویم آموزشی نیمسال دوم 1403"مربوط به دوره های صدور، تمدید و ارتقاء پایه پروانه اشتغال به کار مهندسی سازمان

بهمراه "دستورالعمل ثبت نام و شرکت در دوره ها"، "لیست دوره های مورد نیاز" و "سرفصل های آموزشی" بهمراه کلیه اطلاعات مورد نیاز، برای بهره مندی کلیه اعضای سازمان در

تبریز و شهرستان های استان و همچنین برای استفاده مهندسان عضو در سایر سازمان های نظام مهندسی ساختمان در سراسر کشور به صورت میهمان، از امروز چهارشنبه نهم آبان

ماه در سایت سازمان درج گردیده و ثبت نام آن نیز از روز پنج شنبه 10 آبان ماه سال جاری از طریق سامانه تندیس امکان پذیر خواهد بود.

علاقه مندان به شرکت در این دوره ها می توانند در تاریخ یاد شده پس از مطالعه کامل مطالب و دستورالعمل های آموزشی، با مراجعه به سایت سازمان و کارتابل الکترونیکی

اعضا نسبت به ثبت نام و حضور در دوره های مذکور اقدام نمایند . در صورت نیاز با شماره تلفن ۳۶۵۹۸۲۳۷ - واحد آموزش تماس حاصل فرمایید .

خاطر نشان می گردد به جهت اهمیت موضوع و لزوم تداوم برگزاری دوره های HSE مربوط به صدور و تمدید صلاحیت اجرا برای رشته های عمران و معماری در کلیه پایه ها ،

همچنین لزوم برگزاری مستمر دوره های مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان مربوط به تمدید و ارتقا صلاحیت نظارت رشته عمران و نظارت و طراحی رشته های معماری، مکانیک و

برق، استثناً دوره های مذکور به صورت مستمر و بدون وقفه ثبت نام و برگزار می گردد. شایان ذکر است برگزاری دوره های آموزشی به صورت مجازی و آزمون های پایان دوره به

صورت حضوری در نیمسال دوم ۱۴۰۳ انجام خواهد پذیرفت.

اعضای محترم سازمان در صورت تکمیل مراحل ثبت نام در دوره های آموزشی، یک روز قبل از تاریخ برگزاری دوره آموزشی می توانند پس از نصب نرم افزار adobe connect و با

کلیک بر روی لینک مندرج در ذیل اطلاعیه، با ورود به سامانه آموزش های مجازی سازمان و با وارد کردن نام کاربری و رمز عبور(وارد کردن شماره عضویت در بخش username و

password) وارد محیط آموزشی گردیده و نسبت به شرکت در کلاسهای آموزشی اقدام نمایند. تذکر: رمز عبور باید حداقل ۴ رقمی باشد،اگر شماره عضویت شما کمتر از ۴ رقم دارد

به آخر شماره عضویت عدد ۱ را اضافه کنید(مثال ۴۵-۱۰۰-۱۳ نام کاربری ۴۵ رمز عبور ۴۵۱۱ می باشد )

در خصوص قبولین مشروط نمرات ۴۸ و ۴۹ آزمون مرداد 1403 نیز اعلام می دارد تاکنون دستورالعمل مربوط به شیوه جبران کسری نمره 48 و 49 از سوی دفتر مقررات ملی

ساختمان به سازمان ابلاغ نگردیده، لذا از مشمولین این موضوع خواهشمند است تا قبل از ابلاغ بخشنامه مربوطه و درج اطلاعیه آن در سایت سازمان از مراجعه به سازمان و یا

تماس با واحدهای مختلف سازمان خودداری نمایند.

* جهت دریافت دستورالعمل ثبت نام و شرکت در دوره های آموزشی الکترونیکی و آزمونهای حضوری ورود، تمدید و ارتقاء پایه اینجا را کلیک نمایید.

* جهت دریافت لیست دوره های آموزشی مورد نیاز برای صدور، تمدید و ارتقاء پایه در سال 1403 اینجا را کلیک نمایید.

* جهت آشنایی با سرفصل های دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه اینجا را کلیک نمایید.

* جهت آشنایی با نحوه استفاده از خدمات آموزشی و پژوهشی سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی اینجا را کلیک نمایید.

* جهت ثبت نام در دوره های آموزشی مربوط به صدور، تمدید و ارتقا پایه اینجا را کلیک نمایید.

* جهت بهره مندی از سامانه پشتیبانی آنلاین حوزه آموزش و پژوهش سازمان اینجا را کلیک نمایید.

* جهت دریافت برنامه زمانبندی برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه مربوط به رشته برق اینجا را کلیلک نمایید.

* جهت دریافت برنامه زمانبندی برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه مربوط به رشته مکانیک اینجا را کلیلک نمایید.

* جهت دریافت برنامه زمانبندی برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه مربوط به رشته عمران اینجا را کلیلک نمایید.

* جهت دریافت برنامه زمانبندی برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه مربوط به رشته معماری اینجا را کلیلک نمایید.

* جهت دریافت برنامه زمانبندی برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه مربوط به رشته نقشه برداری اینجا را کلیلک نمایید.

* جهت دریافت برنامه زمانبندی برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه مربوط به رشته شهرسازی اینجا را کلیلک نمایید.

* جهت دریافت برنامه زمانبندی برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه مربوط به رشته ترافیک اینجا را کلیلک نمایید.

* جهت دریافت برنامه زمانبندی دوره آموزشی ورود به پایه کارآموزی صلاحیت اجرا - گروه اول اینجا را کلیک نمایید.

* جهت دریافت برنامه زمانبندی دوره آموزشی ورود به پایه کارآموزی صلاحیت اجرا - گروه دوم اینجا را کلیک نمایید.
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